NMpoTokon Ne20

MexayHapoaHbIu KOHKYpC choTorpachum ana aeten n negaroroB
"Hawwu cemeunHble Tpagnumn”
22.02.2016 .

MecTo NnpoBeaeHUs KOHKypca: MHTepHeT-I'IpOGKT «MaCTepI/IJ'IKVIHO»

CtpaHumua KoHKypca http://masterilkino.ru/board/2-1-0-66

OpraHusartop koHkypca:  CMW "MacTtepunkuHo"

CeugeTtenbcTBo o peructpaumm CMU: 3n NedC77-62592 ot 31.07.2015r., BblgaHo PegepanbHoOn
cnyx6on no Haa3opy B chepe CBA3U, MHPOPMALNOHHBLIX TEXHOOMMA N MaCCOBbIX KOMMYHUKaLUKA
(POCKOMHALS3OP). Tepputopus pacnpocTtpaHeHus: Poccuickaa ®eagepauus, 3apybexHole
CTpaHbl.

Llenu KOHKypca:

e BOCMMTaHWE B NoApacTaloLLEM MOKONEHUM NOOBK K TBOPYECTBY, TPAaULUSAM, KpacoTe;
e CTMMYNMpOBaHWE No3HaBaTeNbHbIX MHTEPECOB;
e nponaraHaa BO3MOXHOCTM AONONMHUTENBbHOMO pa3BUTUS OETEN.

OcCHOBHbIe 3a4a4M KOHKypca:

e pacKpbITUE NHANBMAYAIbHbLIX TBOPYECKMX CMOCOBHOCTEN;
e pasBuTME U peanusauunsi TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN;

e pasBUTME YYBCTBA BKyCa K NMPEKPACHOMY;

e pasBuTME TBOPYECKOro NOTEHUManNa;

e pasBUTME XyOOXXECTBEHHbIX CNOCOBHOCTEN;

e pas3BUTME BOOOpaxeHMst N haHTasnu;

e MNpUBNEYEHME AeTen U NOAPOCTKOB K TBOPYECTBY.

Cpoku npoBegeHusi KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢ 15 aHBaps no 19 despana 2016 r.
O6baABneHne ntoroB KoHkypca: ¢ 20 no 23 deBpanga 2016 roga.

Cpoku paccbinku ceptudumkaToB: ¢ 24 dheBpansa no 24 mapta 2016 roga.



Bcero Ha KOHKYpPC ObIJ1I0 NPUHATO:

e 144 paboTbl B AETCKME HOMUHALNK
e 96 paboT BO B3pOCSble HOMUHALUK

PesynbTaTbl KOHKypca HaxoasaTces B npunoxeHusx Ne1 n Ne2 k aaHHomy MpoTtokony.

Bce y4acTHUKM KOHKypca HarpaxpawTcs cepTuukatamum v OUNSIOMamMu MHTEPHET-NMpoeKTa
"MacTepunkuHo".

FnaBHbIN pegakTop NbBoBa E.C.

N 0 __ masterilkino.ru S '\“-.

[upeKTop NpoeKTa ‘, Mndoss BnacoBa H.B.
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Ne
n/n

© 0o N o

11
12
13
14

15

16
17
18

19

20
21
22

23

24
25

26
27
28
29
30
31

32
33

34

35
36

37

38
39

pesynbTaTt
2 mecTo
1 mecTo
YyacTHuK
1 mecto

YyacTHuK
Jlaypeart 2
cTeneHun
2 MecTo

YyacTHuK

1 mecTo

Jlaypear 1
cTeneHu

1 mecTo
2 mecTo
YyacTHuK

1 mecTo

Ilaypeart 2
cTeneHun

ITaypear 1
cTeneHu
YyacTHuK

2 MecTo

Ilaypeart 3
cTeneHun

2 mecTo
YyacTHuK

1 mecTo

1 mecTo
Iaypeart 3
cTeneHu
3 mecTo
Jlaypeart 3
cTeneHun
1 mecTo
YyYacTHUK
2 MecTo

2 mMecTo

2 mecTo
Ilaypeart 2
cTeneHun
1 mecTo

Jlaypeart 2
cTenexu

Jlaypear 1
cTeneHu
3 mecTo

Ilaypear 1
cTenexu

INaypear 2
cTeneHu

YyacTHuk

®U pebeHka
AbpocumoB AHapen
Abcansmos Kamunb
AsactoBa Puta
AsepkuHa XeHns

AracoHoB Matsen

A3oB Anekcen
AnekceeB Muxaun
AHawknHa PernHa

BapaHoBa 3naTtocnaBa

BapaunH AnekcaHgp

Bapebiwes Tumodpen
Benbunk Mapus
BoraTtoBa Buka

Boromonosa Hartawa
BorotbipeB AHTOH

Boinko PuHat
BoHaaspes AHapen

Bopwucosa KapuHa
BpycHuknH Erop

By6HoBa VpuHa
ByHaupsikoBa TaTbsiHa

ByTkoB AnekcaHap
BeicTpoBa AHacTacus

BaraHoBa VHHa

BacunbyeeHko Bacunuii

BeatowknHa EnnsoseTa
Bunbrenbm EkatepuHa
ButopraHoBa MapuvHa
Bosk Hukonai

BonkoBa TaTbsiHa

Bonoxosa MapuHa

BTopos Anekcen

[oHuyapoB MBaH
[opwkoB AHapew

HarnHeko Bnagumup

OapbuH Cepren
OeHucos Omutpuii

OumuTnpues lMeTp

Ho6opos Muxaun

MpunoxeHne Ne1. UTorn KoHKypca B A€ TCKUX HOMUHaLMAX

BO3pacT

2
8
5
8
12

12

13

13

15

10

14

ropoa
PameHckoe
CeBacTtonosb

c. KpacHoe

OpeHbypr

c. bonblas KameHka

Bonokonamck

r. CeeTtnbiii, KanuHuHrpaackas

obnactb
r. Hedpreropck
YxTa

r. Mocksa
BepxHue benosepku

Hedteropck

MexgypeyeHck

n. benosepku

r. Kuposrpapg Ceepanosckast

obnactb
HwxHeBapTOBCK

r. TaraHpor

KpacHospck

Teepb

r.HabepexHble YenHbl

r. HwkHuin Tarmn
r. MuHycuHck

r. KasaHb

Knoxyy

r. HoBomockoBck
EkaTepuHGypr

MeH3a

AHana

YnbsiHOBCK

Ha3BaHue paboTbl
Hawe neto
Ha nbixHe
OxoTa Ha nsaryLiek
Hawu BbixogHble

Ctopum gom

C nanon Ha neperoHkn
Bcerpa rotosbl!

Hawum ropHble BepLUMHbI
Mos gpyxHasi ceMbsi

KTo TyT camblin rnaBHbIN

CoBMecTHasi Nporysika Ha CBEXeM
BO3A4yXe - Halla cemeiiHast
Tpaguums

B roctax y [lena Moposa
MpasgHu4YHbBIN cantioT

y 6abyLikv B AepeBHe
OTKpbITUE AAYHOrO Ce30Ha

CTy4uM, CBEPNIM, MMM
Bonbluas n gpyxHas cembsi

HapsgHas énka Bo asope
Ay Hac HoBocernbe

MamuH MNMomMoLLHMK
Onumnuiickuii Coun

"CemeinHas uctopus”

CeeMm-BeeM, nocesaem, ¢ HoBbIM
lFopom nosapaensem.

My3blka - 3TO Hala cemenHas
Tpaguums

PaboTta Bcem HangeTtcs

Korga nana cnoptcmeH
Haw uBeTHuK

MepBble BneyatneHus
Mbl Ha gade Bcell ceMbei
YpapHble BbIXoOHbIE

Ha nporyrnke B BockpeceHbe

CnopT-Halla XWU3Hb

[MNeyem u Bbinekaem
Koraa Bce psigom

Bce cBouMU pykamu

Cemb+A
JlepoBble durypeol

Haw MyUHKM napHWK

Mope noeT, BonHa 30BeT



n/n

40
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42
43

44
45
46
47
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64

65
66
67
68
69
70

71
72
73
74

75
76
77
78
79
80

81
82

pesynbTar

2 mecTo

INaypear 2
cTenexu

YyacTHuK

3 mecTo

INaypear 2
cTeneHu

1 mecTto
YyacTHuK

2 MecTo

INaypear 2
cTeneHu

INaypear 2
cTenexu

YyacTHuK
3 mecTo
2 mecTo

YyacTHuK
2 mecTo

YyacTHuK
2 mecTo
2 mecTo
3 mecTo

YyacTHuK
1 mecTo

3 mecTo

Jlaypeart 3
cTeneHu

YyacTHuK

YYaCTHUK

Jlaypeart 2
cTeneHn

Y4yacTHuK
3 mecTo
1 mecTo
1 mecTo

YyacTHuK

Ilaypeart 2
cTeneHun

3 mecTo
3 mecTo

3 mecTo

Ilaypeart 1
cTeneHun

1 mecTo
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuK

3 mecTo

INaypear 1
cTeneHu

3 mecTo

®U pebeHka

HoknH MaTeen

Oypun NeaH
ExapuHunuesa MNonuHa

EdpemoBa AnekcaHgpa

YKeneriko YnbsHa
3axapyeHko Makcum
3eoeHoBCkuU OMUTpUii

3onoTapeB Anekcen
MeonruHa EkatepuHa

MBopraHosa AHHa
Wrottn Buonetta
MnnapvoHoB Anekcen
WcaeB CnaBa
Wtponyenko Butanuin
Kamxuk OraHsiH
KanmcTpartosa Buta
KuakoB AHgpen
KunpruHuesa KpuctunHa
Kuposa Kctowwa
KoHoBanosa AHacTtacusi
KoHosanosa Codus

KocaTtkuHa UpuHa

KoctnH PomaH
KocynuHa MonuHa

KynunaHosa Kats

JlnBapos Aptem
JlnBut Cawa
JIntBnHoBsa Anuca
JlornHoBa Kupa
IloxkapeBa AHHa

JlomoBa Mapus

MarwopLumH Angpen
Makaposa Anna
ManbirnH XeHs

Manbuesa Onbra

MapTbiHOBa KaTs
MapsHuH AnekcaHgp
MenbHuoksa TaTbaHa
MunopuHa CeeTtanaHa
MuposaHoBa Mawa

MuTtpodaHoBa Puta

Mwuxannos Butanuin

Mwuxees OuHuc

BO3pacT

5

15
14
15

11
12

14

15
16

15

10

ropoa

Kunpuwm

Cbi3paHb
Cumdpepononb

Benukue Jykn

c. 3onbHoe
r. Taranpor

HoBomockoBck

Koctpoma

MpkyTck

AxyTck

Mepmckui kpan, r. BepewarnHo
Jnneuk

Apbirenick

n. MpraopoXHbIN
BnaroseLlieHck

JTro6epupl

Tyna

KpacHospck

r. PasaHb

Bonrorpag

Kunpos

Knum

r. YnbstHOBCK
r.MockBa

r. YnbstHOBCK

r. BopoHex

BpsHck
Benukue Jyku
n. KameHka

r. Camapa

r.MypmaHck

TroMeHb

depoposka

XpsiLoBka

Bnagnmup

Ha3BaHue paboTbl

Halum pyku He ans ckyku

[OTOBAT MY>X4MHbI
Y kocTpa

Benonporynku

MWHW CHEeroBu4km
Bes cnewwkn nenum nenbmeLukm!
KTo TyT cambin noBkui

CeMenHbIN cnekTaknb
Hawue TBOpUECTBO

Ha crapt! BHumanune! Mapuu!
Bot 1 cmeHa nogpacraet
Mporynku

[opoXHble NPUKIOYEHNS
Bce B cbope

MoTonporynka

A 6yny kak mama

3aroToBKM Ha BCKO CEMbIO

3a pynem

Mosapasnsem c 23 cdeBpans
A B KMHO Mbl XOAMM 4YacTo
MaMuHa 1 nanvHa pagocTb

Hapsbkaem énouky

Ywmerble pyku
MosgpaBneHue BeTepaHoB

Kak 300poBo, 4TO BCE Mbl 3[1€Cb

MaHTbI BKycHee goma

A BbICOTbI Mbl He 6onmcst
PapocTtb BcTpeun

'8MMHSIst BCTpeYa Ha pgave. "
Y 06e3bsiHKM B rocTsAX

MKHUK

Mosgpaenexune aenyLikn Ha obunen

Hawwm ¢ gepyLwkon aksapenm
"pnbHMKM

3a KpyrnbiM CTOnom

Ytum Tpaguumm

CTpOI/ITeJ'II:CTBO BbICOTHOIO 34aHuA

Bcerga pappl roctam
Kynunumkm
Oexb BAB

Kak >xe xopotuo!!!

[oToBUMCS K BECHE

MbI co cnopToM OpYKHbI



n/n

83

84
85
86

87
88

89
90

91
92

93

94

95
96

97

98

99

100

101

102
103
104
105
106
107

108
109
110

111
112
113

114

115
116
117

118
119

120

121

122

pesynbTar

1 mecTo
INaypear 1
cTeneHu
2 mecTo

2 mecTo
INaypear 2
cTeneHu
Yy4YaCTHUK
INlaypear 3
CTeneHu
YyacTHuK
Jlaypear 1
cTeneHun
3 mecTo

ITaypear 1
cTeneHun

Jlaypeart 3
cTeneHn

Jlaypeart 3
cTeneHun
2 MecTo

ITaypear 1
cTenexu

Ilaypeart 2
cTeneHun

ITaypear 1
cTeneHun

Jlaypeart 3
cTeneHn

Jlaypeart 2
cTeneHu

Jlaypeart 2
cTeneHu

3 mecTo
YyacTHuK
3 mecTo
3 mecTo

2 mecTo
Jlaypeart 3
cTeneHn
YyacTHuK

3 mecTo

1 mecTo
YyacTHUK

YyacTHuK

1 mecTo
Ilaypear 1
cTeneHun
3 mecTo

2 MecTo
Jlaypear 1
cTeneHun
2 mecTo

Ilaypeart 2
cTenexu

INaypear 3
cTeneHu

INaypear 1
cTeneHu

®U pebeHka

Mopo3oB Hukuta

HacTtiowknHa Pumma
Husamees Pyctam

HukntuH Ctena

HukonanyeHok Bagum

Hocos Bagum

OnbluaHckux darap

BopwucoBckas YnbsHa

MNak Bnagumunp

Mepos Tumoden
Metpos Kupunn
MeTpoviyeHko ApvHa

Metpywos CemeH

MnyTkosa [dnHa
MNonocawkmHa KapuHa
Pumanosckas 304
PomaHoB KoHCTaHTWH
PbixoB Muxan
CaewmitveHko Jnza

CadpoHoBa Mapusi
CenuBepcroBa OkcaHa
CemeHoB AHapei
Ceposa [dapbs
CupopoB Anekcewt

Cnenuoa Anrynb

Cocoposa Onbra
CratkeBu4 BukTop

Tabappa [leHuc

TanaHToBa Banepus
Tutos Brnag

TutoBa ExkaTepuHa
TuxomupoBa Enuszaseta

TopwuH Apocnas
TymaxuHa Kats

TypaHuH Bnagumup

TypuumH Knpunn

ypaBkuH AnekcaHap
daneeBa AHacTacus
depocees Koctsa

duwiknH bopuc

BO3pacT

6

11

10

11
14
10

11

10

12

10

11
16

14

14

ropoa

r. TaraHpor

OmuTpures

n.fopsiyeBoackmn

c. Muckansl

Bonorga

CaHk-lNeTepbypr

BonrogoHck

r. Hosibpbck
Basbma

XKuranck
Cankr-lNetepbypr

3orbHoe

Tonbsattn
r. Cbi3paHb
Apbireiick
Tomck

Y310k0BO

OHrenbc

OumuTposrpag

r. Bokcutoropck, INleHnHrpagckas
obnactb

Owmck Tomck

MaragaH

r. Bokcutoropck, INeHnHrpagckas
obnactb

Omck
r. Yanaesck

Mepmckun kpaw, r. BepesHukun

MypmaHck

r. TawkeHT

Benropop,

AcTpaxaHb

Ha3BaHue paboTbl

"Tpu nokonexHms"

TNio6brmble nepcoHaxmu
3onoTas oceHb

HosorogHuin mackapag,

CHexHoe TBOpPYECTBO

CTanbHble KOHU

YyaecHbIn oTrnyck

Munmcsa Ha caHkax

A no BockpeceHbsM Y Hac BNUHYMKN

[MepBble Bcxoabl
MepBbIN pas B NepBbIN Knacc
Tpw nokoneHus

Y30pbl Ha OKHE

MacxanbHble yroweHus
[omaluHee BbICTynneHne
Tpwv geBunLbl NO4 OKHOM
Kak BKyCHO naxHeT

A Mbl He CKy4aeMm
OropogHuyaem

Ha KoHbkax

CkyyaeM no nety

Ha napage

C nano# Ha pblbarnke
O6LweykpennsatoLLas rMMHacTuka

Bce BmecTe

KynaHune B npopy6bu
Mope psigom

TTobumble

"BmecTe Beceno waratb rno
npoctopam"

D,OMaLIJHHﬂ BblNneyka

[MepBble LuBeTHI
"Mana, mama, s - cnopTnBHasn
cembs"

MokopmuTe NTnL, 3MMoNn
MacTtepum Bceli cemben

Hawe xo3s1mcTBO

Wawnbiukm 1 yxa

Houb B My3ee
Tpyc He urpaet B XOKKeMn
JTobumble Bcerga psaom

MogpacTteT 3ameHa



n/n

123
124
125
126
127
128
129
130

131

132
133

134
135
136

137

138
139
140

141

142
143
144

pesynbTar

Jlaypeart 1
cTenexun

1 mecto
3 mecTo
YyacTHuK
Y4YyacTHuK
YyacTHuK
3 mecTo

YyacTHuK

1 mecTo
ITaypear 1
cTeneHun

2 MecTo

1 mecTo
1 mecTo

1 mecTo

Jlaypeart 3
cTeneHn

Jlaypeart 3
cTeneHun
3 mecTo

YYaCTHUK

Ilaypeart 3
cTeneHun

Jlaypeart 3
cTeneHn

1 mecTo

2 MecTo

®U pebeHka

®ponosa AHacTacus

XaszoB Muxaun
Xasosa Cseta
Xoxros PomaH
Xoxnogea Jllo6oBb
Lisetas MeaH
LlykoBkuHa Jlnsa

LibiraHoBa Puta

Yargypos Makcum

YawwuH Hukonan

YeTBeprosa Hacts

LWaapwH MNpoxop
Lakyposa Jlnsa

LanaypuHa AHHa
WawwuH CemeH

LLinToBkoBa OQuHa

Anusapos Unbgap

OnuoHoposa ExkaTtepuHa

KOpyeHko KOns

ArynnuHa Mapus

Apocnaenes Apocnas

ApynnuH ApTyp

BO3pacT

6
17
15

© o ©o o

13

14

12

13
12

10
14

ropoa

r. Mocksa
Takmakna
Tomck
O3sepku
HeptoHrpum
Kunenb

r.0.HoBoKynbbILLEBCK

KpacHospck

r. Camapa

ropog Hosoypanbck, CBepanosckas
obnacTb.

TiomMeHb
XabapoBck

LnroHbl
Banaiumxa
KameHck-Ypanbckuii

KasaHb

n Ouaounosckue Boicenkn Tynbckas
obn.

r. AkyTck

Ha3BaHue paboTbl

Bcerpa Bmecte
MepBbIn yros

Bot a10 ypoxan!
Muporu n npsiHWKK
Ha kapycensx
[enywKmMH NOMOLLHUK
Ha mope

Hawa cemba

HaumoHanbHble 6ntoga "6yysbl"
"mMaHTbl". 9 dpespansa 2016 roga
OypsiTbl OTMEYaKT BCTPEYY HOBOTO
roga no nyHHoMmy kaneHaapto. B
KaHyH npasgHuKa BCe YneHbl CEMbU
3aHATbI NPUIOTOBMNEHNEM
HaumoHanbHbIX 6ntoa: 6enoi
nmmn, byys.

Bonblwas cembs B cbope

Hawwu neco4Hble 3amku

Oen Mopos u .
pykofenbHU4aeM ¢ MaMow

C mamoit Ha [deHb Mobeab!!
MMepBbIN pa3 Ha oxoTe

Menbmeluku 6e3 cnewku
[MogroToBka Kk NpasgHukam

Mysbika cepaua
Bctpeya Oena Moposa

Koraa mama noBap
HapsigHble n cyacTnvBble

[louke- LUBETOYKM, @ CbiHY-MaLUWHY



Ne
n/n

w

N o o b

10
11
12
13
14
15

16

17
18

19

20

21

22

23
24
25

26

27
28

29

30
31
32
33

34
35
36
37

38
39

pesynbTaT

Jlaypear 1
cTenexu

1 mecTo

1 mecTo

Jlaypear 1
cTenexu

YyacTHuK
1 mecTto

2 mMecTo

Jlaypeart 3
cTenexu

1 mecTo
YyacTHuK
YyacTHuK
YyacTHuk
1 mecTo
2 mecTo

2 MecTo

YyacTHuK
Jlaypeart 3
cTeneHun
2 mecTo

Ilaypeart 3
cTeneHun

2 MecTo

Jlaypear 1
cTeneHu

Jlaypeart 2
cTeneHu

Iaypeart 3
cTenexu

2 MecTo

YyYacTHuK

Jlaypeart 3
cTeneHu

2 mMecTo

3 mecTo

Ilaypear 1
cTeneHun

YyacTHUK
YyacTHuK
3 mecTo

3 mecTo

Jlaypear 1
cTeneHu

YyacTHuK
2 MecTo

YyacTHuK

INaypear 2
cTeneHu

1 mecTo

MpunoxeHune Ne2. UTorn Bo B3pOCIbIX HOMMHAUUAX

®U pebeHka

AkaHoBa tOnusi CepreeBHa
Aknekceea KpnctuHa puropbesHa

AnekcaHgposa HOnus CepreesHa

Anocosa [InaHa 'ypoBHa
ApTtémeHko Hatanbs ImutprnesHa
Axmetosa N'ynbHa3 MaromeToBHa

BabywwkuHa Mapusi CepreeBHa
BbansacHukosa Hatanea BnagummuposHa

Beraesa NannHa MuxannosHa
Boromonosa MpuHa AnekceeBHa
BacunbeBa BaneHTnHa BuktopoBHa
Bepswea EneHa AnekcaHgpoBHa
Bube Enena OneroBHa

Buktoposa Knasams MupoHoBHa

BunuruHa TaTtbsaHa MuxannosHa
Bopob6beBa ViHHa AHaTanbeBHa

[anHaHoBa Kamuna PawwngoBHa

myxosa Mapwus EBreHbeBHa
oBopoBa VHHa BacunbeBHa
lNonbiwesa VpuHa EroposHa
lonsikoBa CBeTnaHa AgonbgoBHa
Hanunnosa OkcaHa MuxalinosHa

Hawkosa VipuHa BarusosHa
OesATknHa Hatanbst UropesHa

Oemngosa MonuHa TuModeeBHa
HepssiHko Napuca KupunnosHa

Oy6posuHa KpnctuHa PomaHoBHa

EropoBa HOnusi HukonaeBHa
EkvmoBa Maus BnagummpoBHa

EdumeHko AnekcaHgpa MuxaiinosHa
KurynuHa KpuctuHa MakcumoBHa
3anuesa Anna TumyposHa

3akupoBa BeHepa MapaTtoBHa

3opuHa EkatepuHa MaTtBeeBHa
3ybkoBa EneHa AgpeesHa
Nb6psieBa EneHa EroposHa

MnbnHa EneHa MBaHoBHa

MHanoea MNonvHa NeHHagbeBHa

MHouknHa NprHa ButanbeBHa

ropoz

r.MypmaHck

KemepoBckas 06n., r. HoBoky3HeLk

r. YNbsiHOBCK

r. JlepmoHTOB
r.Mockea

r. HwkHun Hoeropog

Mepmckui kpan, r. BepewarnHo

Amypckasi obn., r. BnarosewyeHck, noc.
MoxoBas MNagb.

r.Hoebin Yperoun, AHAO,

Yebokcapbl

r. Bopucornebck

r.BonrogoHck, PocTtoBckas o6n.
Ceepanosckast obnactb, r.HwkHui Tarvn

r. XaHTbl-MaHcumnck

r. BonrogoHcka

r. BonrogoHck

r. HedpretoraHck

Ceeppanosckas obnactb, r.HwkHuiA Tarun
r. CHexHoropck MypmMaHckoi obnactu

r. BonrogoHck
r. MeHsa

r.HosbI YpeHroun, AHAO,
r. AHana

r.Camapa
Mepmcknn kpan, r. bepesHukn

r. NaHrenac

XMAO-HOrpa, TtomeHckas obnacTb,
CoBeTckuii paioH,r.n. MNMuoHepckuia

r. Bopucornebek
r. Camapa

Pecnybnuvka Kapenus, r. lNeTpo3aBoack

r. Tuxopeuk
r. bo6pos
r. KopeHoBck

r. lybHa MockoBckow obnacTu

r. CTpyHvHO

r. CapatoB

Ha3BaHue paboTbl

Kynuuunkm
Bcerpa Bmecte

Mpa3aHnyHble cbopbl

MecHu y kocTpa
Houb nepen Poxgectsom
Mporynka

BeuepHssi npobexka
MamwuHa roppgocTb

Hawa gpyxHas cembs
[oTOBUM BMECTe ¢ MamoW

B pesnpeHunmn aepa Moposa
Bcerga Bmecte

[NeHb BM®

3akansemcs

Mow ntobumbie

Mbl roTOBbI K HOBbIM
NPUKIIOYEeHnAM

C ctapuHHon ycagbbe
Ooporu, goporu

MacTtepum BmecTe ¢ nanom

Bceraa rotoBbl kK
MPUKITIOYEHNAM

"OAPbI JIETA"
Ha kyxHe Bcerga MHTEepecHo

Ha [He ropoaa
Haww Becenbivi NpasgHykv
Bcrpeuaem BecHy

"B rocTu K COnHbILLIKY"

Ha pave kaxpgomy Hangetcs
paboTta

Mvporu u NpoXxkK
Mapag Ha mas

Ciopnpu3s ans nanbi
B otnycke
Bcem Ha pagocTtb

Iewnicsa necHsa

Ceetnas Nacxa
CnopTuBHas cembs
BcraBaw Ha nbbku!

Munbie cepauy noam

MpuBan

CHeroBuk



n/n
40
41
42

43
44
45

46
47

48

49

50
51
52
53
54
55

56
57

58
59
60

61

62

63

64

65

66
67

68
69
70

71

72
73

74

75
76

77
78

79

pesynbTaT
1 mecTo
3 mecTo

YyacTHuK
Jlaypear 1
cTeneHu
YyacTHuK

3 mecTo

YyacTHuK

YyacTHuK

INaypear 2
cTeneHu

INNaypear 1
cTenexu

Ilaypeart 3
cTeneHun
2 mecTo
1 mecTto

YyacTHuk

2 MecTo

YyacTHuK
Jlaypear 1
cTeneHun
3 mecTo
Ilaypeart 2
cTeneHu
YyacTHuK

YyacTHuK

Iaypeart 1
cTeneHun

INaypeart 2
cTeneHun

Jlaypeart 2
cTeneHn

Jlaypear 1
cTeneHu

YyacTHuK
Jlaypeart 2
cTeneHun

1 mecTo

YyacTHUK
3 mecTo

YyacTHuK

Ilaypeart 3
cTeneHun

Ilaypeart 3
cTeneHun
3 mecTo

Jlaypeart 3
cTenexu

Jlaypeart 2
cTeneHu
2 mecTo

Ilaypeart 3
cTeneHun

YyacTHUK

INaypear 2
cTeneHu

®U pebeHka
Wtoroea ExkatepuHa neboBHa
KasanuHa OkcaHa CepreesHa

KantoxxHast AHa CepreeBHa

KnpunyeHko AHTOHUHa NeTpoBHa
KnumoBa Anbdua KapumoBHa

Koxakapy WpuHa EroposHa

KongpatbeBa ApuHa NaBnosHa

KoHoHoBa TaTbsiHa AHApeeBHa
KoyeTkoBa AHHa HukonaeBHa
KpomuHunHa Buktopus BnagummnposHa

KypaknHa Hatanbst CepreesHa
Jlnctonag Nnguna MNetpoBHa
JlamuHa HaTtanbs ®egoposHa
MakcumoBa AHHa EBreHbeBHa
Manunsa Kpuctuna lNMeTtposHa

MapTbiHoBa Mapusi CepreeBHa

MauHeBa FOnus MuxaiinoBHa

MawwHa KpuctuHa BacunbesHa

MuruHa TaTbsiHa AnekceeBHa
MuwuHa TaTtbaHa EroposHa

Mypasuea tOnus CtaHucnaBoBHa
MyTuHunHa EkaTepuHa BnagumupoBHa
MywwikvHa ExkaTtepnHa OnerosHa
Hemuosa AHacTtacus BuktopoBHa
HukuwmHa Enena MNeTtpoBHa

O6posa MNonuHa HukntuyHa

OrupeHko Onbra BnagumuposHa

Monoea EneHa MNaBnoBHa

Parnna Kcennsa AnekceeBHa
PeweTtosa Mapraputa MuxannosHa

PoavHuHa EneHa AHapeeBHa
PognoHoBa TaTtbsiHa BrniagummpoBHa

PabuHnHa YnbsHa OnerosHa

CaHHukoBa CeeTtnaHa MropesHa
CadmHa HaTtanbs MuxannosHa

CemeHoBa AHa lNeTpoBHa

CepreeBa OkcaHa PomaHoBHa

CukayeBa Mapus PomaHoBHa

CnaBkuHa Hatanbs UropeBHa

CnenuoBa TaTtbsiHa ViropeBHa

ropoa

r. Camapa

p.n. bnaroselueHka

r. HabepexHble YenHbl

Pecny6nuka Mapuin 3n, r. Mowkap-Ona

4. KyapvHo BOTKMHCKOrO parioHa
YaomypTus

r. Yebapkynb, YensbuHckas obn.

. KaszaHb

-

r. Cbi3paHb

. BonrogoHck

=

. Mockea

-

-

. KopeHoBck

. KaszaHb

=

. AnbmMeTbeBCK

-

=

. Hedpreropck

r.Yoa

ApxaHrenbckas obnacTs, r. CeBepoaBMHCK

r. AcTpaxaHb
r. YNbstHOBCK
r. KaszaHb

r. Camapa

AHAO, lMypoBckuii panoH ropos
Tapko-Cane

r. Bonrorpag

r. Nluneuk

WpkyTckasi obnactb r. Tanwer
r. Yanaesck

r. Coun

r.Camapa

Mepmckun kpaw, r. BepesHukun

r. KemepoBo

r.BonrogoHcka PocToBckor obnactu

r. YenabuHck

r. >KenesHoropck

Ha3BaHue paboTbl
3a rpnbamun.OceHb
MapadoHckui 3aber

Bonuie6Hble cnuubl

Bctpeyaem HoBbin rog
Ckopo npasgHuK

Wrpaem B "Kpokoguna"

benble Houn

Hawa cembs

Kak »e xopoLuo, Korga sce
BMecCTe

MokopmuTe Genoyky

Ckopo neto

pnBHMKM

B napke

Pbibaynm Bce BmecTe

MbI urpaem B MOHOMONMIO

Bnepea v ¢ necHen

Kpacum sinua

3akpbITe ce3oHa

B 3oonapke
Bblwwuka

My3bika B Hallem gome
nobumas nowagka
nopapok Ans 6abynu
babylikuHa pagocTb

Tbl MOpsiKa, 51 MOPSIK
BenocunenHas nporynka

npa3£l,HVIK K HamM npuxoaut

Haw nepBbIt CHErOBUK

Mo3apaBnsiem coceackux
neten

Ax, 6enbii Tennoxon
CBATKN, KONAOKN

CemelHbIVi TypHUp

OpgaeH namsaTu BeTepaHam
BOB

JloBuch pbibka
JTioGuMble GNMHYMKK

CKOpO MacneHuua

A Ham Hekorga CKy4aTb

Opyr cembu

MN3yyaeM KynuHapHyto KHUry

3aragoyHble TalHbl MOpst



n/n

80

81

82

83
84

85
86
87

88

89

90
91
92

93
94

95
96

pesynbTar

YyacTHuK

YyacTHuK

INaypear 1
cTenexu

Jlaypeart 2
cTeneHn

YyacTHuK

1 mecTo
3 mecTo

YyacTHuK

Jlaypear 1
cTenexu

Jlaypeart 3
cTeneHu

Iaypeart 2
cTenexu
YyacTHuk

1 mecTo
Jlaypeart 2
cTeneHun
1 mecTo
Ilaypeart 3
cTeneHu

3 mecTo

®U pebeHka

ConopoBa TaTbsiHa CepreeBHa
Cypakoa Mapraputa AHgpeesHa
CyxoBa AHHa BnagummposHa

Tapacosa Jlto6oBb eHHaaueBHa

TumodheeBa TaTbsiHa BuktopoBHa

TonctoBa Hatanbst CepreeBHa
Tononesa Hatanba OnerosHa

TyunHa Enusaseta CepreesHa
YpkuHa AHHa VropesHa
depoposa Jlnans VieaHoBHa

Xoxrosa KOnus MNeTpoBHa
Yexosckux Anna OpbeBHa

LLlamaHckasi Onecsi PomaHoBHa

LLlapoBa AHacTacus MmuTpueBHa

LUnHraposa EkaTtepuHa HukonaesHa

LUnwkosa Pumma BacunbeBHa

HOpueBa OkcaHa AHaTonbeBHa

ropoa

r. Yebokcapsbl

r. Canexapg Amano-HeHeukni
aBTOHOMHbIN OKPYT

r. lybHa MockoBckow obnacTu

KemepoBckas o6n., r. HoBoky3HeLk

r. Hagbim

r. AnbMeTbeBCK

-

. EcceHTykmn

-

. KopeHoBck

c. YTéBKa

r. XaHTbl-MaHcunck

a

. Mycrosanoso

Ha3BaHue paboTbl

HeszabbiBaeMble KaHUKYIbl
XXoewm neta
Mporynku ¢ cobakoin

[OeHb MNobeapl

BecHa ngert!

BbilwmBaTh MeHs yuuna
6abyLuka

CBOS1 3eNneHb Ha OKOLLIKE

>Koem cecTpeHky
Jlenum BapeHukn
Mol 3a BB

"A6no4yHbI Chac"
Ham Tak xopoLuo BmMecTe

Nno HeBeAOMbIM [JOPOXKaM

CTtpoum gom

Tpw NOpOCEHKa

TTobumas dotorpadms

Wawnbikn



